ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.03.2018 года                                                                                               №  9

Об  утверждении  комиссии   по  обследованию  и   категорированию объектов  учреждений   культуры  Стрельношироковского   сельского  поселения

      Во    исполнение   Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  11.02.2017  г.  №   176   «Об  утверждении   требований  к  антитеррористической   защищённости  объектов (территорий)   в  сфере культуры и  формы паспорта    безопасности  этих  объектов (территорий)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать  и  утвердить   комиссию по  обследованию    и  категорированию  объектов  учреждений   культуры     на  предмет   оценки  состояния защищённости     в  следующем   составе:

1) Кортунова    Н.Я. – глава   Стрельношироковского   сельского   поселения

2)  Пекшев         С.А. -  директор  МКУК  «Дом  культуры  Стрельношироковского   сельского   поселения»

3)  Кушнерова    В.В. -   заведующая  МКУК   «Дом  культуры  Стрельношироковского  сельского  поселения   Родниковский  сельский клуб»

2.  Контроль   над  исполнением    постановления  оставляю  за  собой.

Глава
Стрельношировского   сельского   поселения:                Н.Я. Кортунова